у наступній редакції: 1.2.Найменування –
електрична енергія (далі Товар), одиниці
вимірювання Товару визначаються умовами
Договору та становить: 15992 кВт*год. 3.1.
Кошторисна ціна цієї Угоди встановлюється у
національній валюті України та становить 66 000,54
грн. (шістдесят шість тисяч гривень 54 коп.), у тому
числі ПДВ - 11 000,09 грн.